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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
adayı olarak açıklayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yaşar Doğu Spor Salonu'nda partisinin 17 

AK Parti, Samsun'da 19 Mayıs, Bafra, İlkadım, Kavak, Salıpazarı, Tekkeköy, Vezirköprü ve Yakakent olmak üzere 8 ilçede mevcut belediye başkanlarını yeniden aday olarak gösterdi. AK Parti,
Çarşamba, Terme ve Havza'da ilçe başkanlarını, Atakum'da ise 

AK Parti, Cumhur İttifakı kapsamında Asarcık ve Alaçam ilçelerinde 
oldu.

İşte adaylar...

Samsun Büyükşehir Belediye Başkan Adayı:

19 Mayıs:

Atakum:

Ayvacık:

Bafra: 

Canik:

Çarşamba: 

Havza:

İlkadım:

Kavak: 

Ladik:

Salıpazarı: 

Tekkeköy: 

Terme: 

Vezirköprü: İ

Yakakent:

Cumhur İttifakı adayları

Alaçam:

Asarcık:

'YOLUMUZA DAVA ERLERİYLE DEVAM EDECEĞİZ'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yaşar Doğu Spor Salonu'nda düzenlenen AK Parti Samsun Aday Tanıtım Toplantısı'nda önemli açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasının başında
salonda açılan dev pankartı okuyarak, 
unutmayacağız." dedi.

Bugün Samsun'un belediye başkan adaylarını açıklayacaklarını 

Son dakika: Cumhurbaşkanı Erdoğan tek tek sahneye çağırdı! İşte o isimler...
Cumhurbaşkanı 
İttifakı'nın adaylarının destekleneceğini söyledi. 
dikileceğini de açıkladı.
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çıkan bir kadro görüyorum. İstiklal Harbimizin 
salonda 

'TERCİHİNİ HİZMET SİYASETİNDEN YANA KULLANACAĞINA İNANIYORUM'

Bir Samsun türküsündeki, "Kara kara kazanlar, kara yazı yazanlar, 
kullandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, kurulduğu günden beri AK Parti Samsun teşkilatı 
gönül verip hayatını kaybedenleri rahmetle 

Aday tanıtım toplantısının AK Parti ve Samsun için hayırlara vesile 
olarak hizmetlerini sürdüren Yusuf Ziya 
ilçelerde AK Parti'yi temsil edecek 

Samsun'un bu seçimlerde de tercihini hizmet siyasetinden, gönül 
koşturacak, daha çok çalışacak, daha 

Samsunlu şair Cemal Safi'nin "Gelin Birlik Olalım" şiirinden, "Gelin 
sevgiyle gelir 
okuyan Erdoğan, şunları söyledi:

'HEP BİRLİKTE ZAFERE TAŞIYACAĞIZ'

"Hem millet hem de AK Parti'liler olarak birlik ve beraberlik içinde 
ülkesinin üzerinde tutan 
kurduğumuz gönül birliğini inşallah hep birlikte yüceltecek, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gençler seninle gurur duyuyor" sloganlarına "Gençler, ben de 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Samsun, 31 Mart'ta belediyelerde bu AK kadroya 
için 31 Mart'a kadar gece gündüz 

'DAHA FARKLI BİR HEYECANLA KUTLAYACAĞIZ' ?

Gazi Mustafa Kemal'in Samsun'a çıkışının 100'üncü yıl dönümü olduğunu 
Millet Meclisi'nin 

"Maziden atiye kurduğumuz köprünün önemli dönüm noktaları olan bu 
başlayarak, bir asırlık tüm 
değil, aynı zamanda ruhunun da şekillendiği yerdir. Bazıları 
slogandan sadece 

'HER YERDE ATA MİRASINA DÖRT ELLE SARILIYORUZ'

Meseleye böyle baktıkları için de bu tarihlerin her birinin önemini, 
yeni devletimizin kuruluş 
kendisini hem gerisindeki o muhteşem arka planı, milletimizle 

Başlangıçların önemli olduğunun altını çizen Erdoğan, Moğolistan'a 
oralara gitmediğine 
davasını canımız pahasına sahipleniyoruz." dedi.

'ORADA BİR MAKAM YAPIYORUZ'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Mekke ve Medine ile medeniyetin sembolü diğer şehirlerin 
hatırlatan Erdoğan şöyle devam etti:

"Şimdi biz de Ahlat'ta, orada gecelemek için Cumhurbaşkanlığı olarak 
kurulup, Konya'da yükselen Anadolu 
kalbimize kazıyoruz. Bunun için tam da bizi gömdüklerini sandıkları 
mücadeleyi, hafızamızda hep canlı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Samsun'a her alanda yapacakları yatırımlarla 
donatacaklarını, bunun hazırlıkları içerisinde 
ailelerin çocuklarıyla eğleneceğini anlattı.

Gençlerin de millet kıraathanelerinde hem kitap okuyup, satranç 
'kumarhane' anlıyor. Niye? 

'28,5 KATRİLYON YATIRIM YAPTIK'

Cumhurbaşkanı Erdoğan Samsun'u ticareti, tarımı ve sanayisiyle ekonomide de 

"Bundan bir asır önce Samsun'a atılan o ilk adımla başlayan yolculuk, 
Samsun'u yatırımlarla projelerle 
Samsun'a yatırım yaptık. Tarihte böyle bir şey Samsun'la ilgili yok 

Samsun'a 4 bin 832 yeni derslik inşa ettiklerini, ikinci devlet 
ilerliyor." 
kapasiteli yüksek öğretim 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ayrıca kent merkezinde 35 bin, Bafra ilçesinde 5 bin seyirci 
eğitim merkezi, tenis kortları ve 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Samsun'da eski stadın yerine yaklaşık 
güzel bir millet 
tedavi rehabilitasyon ve adli psikiyatri hastanesi ile 250 yataklı Atakum Devlet 

Samsun'da son 16 yılda yaklaşık 3 katrilyon lira tutarında sosyal 
bin 459 konut 

Ulaşımda, devraldıkları 
ettiğini, bu hattın aynı zamanda 
Limanı'na olan bağlantısının hızlı trenle sağlanacağını vurguladı. Samsun-Sivas demiryolunun 1,2 katrilyon maliyetle sıfırdan 



çeken Erdoğan, "Bitmek üzere. İnşallah bu yıl hizmete alıyoruz, işletmeye 

Samsun'da son 16 yılda 8 baraj inşa ettiklerine işaret eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
ve Salıpazarı ilçelerine memba kalitesinde içme suyu 

'BIRAKIN ONU KENDİ HALİNE'

Karadeniz'in en önemli problemlerinden olan taşkın ve sel baskınlarına 
koruma tesisi yaptıklarını, 

"Şimdi Bay Kemal diyor ki 'Çiftçiler aç.' Bay Kemal diyor ki, 'Çiftçilerin ellerinden toprakları alındı.' Eline, diline dursun. Samsunlu 
haberi yok bunun. Haberi olmaz da çünkü bunun derdi yalan, bunun derdi iftira. 
mahkemeler var. Onlardan da gelecek. Ama şimdi 
Onlardan 

Erdoğan konuşması sırasında salondakilerin "Kemal pabucu yarım, çık 
işveren ve sigortalılara 1 katrilyon lira tutarında 

"Bunlar Samsun'a getirdiğimiz hizmetlerin kısa bir özeti. Önümüzdeki 
diyorsunuz, madem 'ilk günkü aşkla' 
mısın? Samsun 31 Mart'ta iftiracılara, istismarcılara, kifayetsiz 

Erdoğan, bu seçimin çerçevesinin "tevazu, samimiyet, gayretle önce 
Samsunspor kafilesinden hayatını kaybeden 5 kişiyi rahmetle anan 
Erdoğan, eski 

"Cumhuriyet tarihi boyunca Türkiye ne zaman yükselişe geçmişse, ne 
kimileri bilmeyerek içimizdeki 
bunun bir örneğidir."

'TUZAKLAR ÇIKARILIYOR'

Erdoğan, "Yeni yönetim sistemimizi yerden yere vuranlar ellerine fırsat 
girmesini, patinaj yapmasını 
büyük 

Şehit Başbakan Adnan Menderes'in demokraside ve ekonomide önünü açtığı 
merhum Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ın binbir 
Türkiye'nin, 16 yıldır yükseliş dönemini yaşadığını ve yolunu aydınlık 

"Ama yine önümüze tuzaklar konuyor. Son 5-6 yılda yaşadığımız 
bu ülke çevreci mi 
demokrasisi mi güçlendirilmeye çalışılıyordu, asla. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sınır ötesinden Türkiye'ye yöneltilen tehditler 
Kemal... Avrupa'ya 
sana kim olduğunu. Bunlar bu." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"15 Temmuz darbe girişimiyle istiklalimiz ve istikbalimiz mi teminat 
refahını mı yükseltmenin 
keserek yeniden türbülansa girmesini, patinaj yapmasını 

Milletle bir olarak Türkiye'nin 16 yıllık kazanımlarına sahip 

BELEDİYECİLİK AK PARTİ'NİN İŞİDİR'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Belediyecilik AK Parti'nin işidir. Çünkü AK 
yanına gidin belediye 

Kendisini dinlemeye gelen vatandaşlardan 31 Mart'ta AK Parti 
uğratma sözünü alan 
tanıttı.

NOTLAR

Yaşar Doğu Spor Salonu'ndaki tanıtım toplantısı için Samsun ve 

Toplantı dolayısıyla salonda kurulan dev platformda Cumhurbaşkanı ve 
fotoğraflarının yanı sıra "Tevazu, Samimiyet, 

Türk bayrakları ve AK Parti bayrakları ile donatılan salona, 
AK 

Salonda, 20 Ocak 1989'da Samsunspor kafilesini taşıyan otobüsün 
dikkati çekti.

Erdoğan'ın konuşma yaptığı sahnenin arkasında Gazi Mustafa Kemal 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan için hazırlanan "Lider" filminin 
Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Başkanı 

Erdoğan, partisinin ve Cumhur İttifakı'nın Samsun ilçe belediye başkan 

Toplantıya Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt 

ERDOĞAN YEMEĞE KATILDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti İl 



TANITIM TOPLANTISI ÖNCESİ HALKA HİTAP ETTİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yaşar Doğu Spor Salonu'nda düzenlenen AK Parti Samsun Belediye Başkan Adayları Tanıtım Toplantısı öncesinde salon dışında bekleyen vatandaşlara da hitap etti.

Samsun'un 31 Mart'ta yeni bir destan yazacağına inandığını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Büyükşehirde yazacak, ilçelerde yazacak. Ana kademeyle yazacak, kadın 
teşkilatıyla yazacak. Buna hazırız değil mi? Fakat 

31 Mart akşamı vatandaşlarla bir demokrasi mutluluğunu birlikte 

"Rabia'mızı güçlendireceğiz. Tek millet diyeceğiz. Tek bayrak 
olacağız, hep birlikte 
birliğimizden alıyoruz. Onun için sizlerden özellikle gayret 
böyle 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, belediyeciğin gönül işi olduğunu, bu seçimlerde 
bizden iyi yapan var mı? Yok. Bunu 

Erdoğan, konuşmasını tamamlamasının ardından belediye başkan 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı Samsun'da çocuklar çiçeklerle karşıladı.
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	Son dakika: Cumhurbaşkanı Erdoğan tek tek sahneye çağırdı! İşte o isimler...
	Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Samsun'da aday tanıtım toplantısında konuştu. Samsun ilçe belediye başkan adaylarını açıklayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Alaçam ve Asarcık'ta Cumhur İttifakı'nın adaylarının destekleneceğini söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Samsun'da eski stadyumun yerine yapılacak millet bahçesine, 1989'daki kazada ölen Samsunsporlu futbolcular için anıt dikileceğini de açıkladı.
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